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PLANO DE ESTUDOS
	Requerimento:  
                             Original              Para Reformulação                                         Data:   ____/____/ _____

	

	Número de Matrícula
	NOME DO ESTUDANTE:

	
	
	
	
	
	
	
	

	Endereço completo:
Email:
Telefone: (     )


	Área de Concentração:

	Linha de Pesquisa:


COMITÊ DE ORIENTAÇÃO ACADÊMICA (Orientador e Comissão do PPGBioq)
	Nome dos Membros
	Assinatura dos Membros

	
	

	
	

	
	


	Língua Estrangeira:                                       Inglês
Espanhol
Outra 
	
	Qual? __________________________________

	
	
	

	
	
	

	EXIGÊNCIAS DO CURSO
	CRÉDITOS

	
	MESTRADO
	concluído
	DOUTORADO
	concluído

	Disciplinas Obrigatórias 
	12
	
	16
	

	Atividades Curriculares Obrigatórias
	04
	
	04
	

	Disciplinas  e/ou Atividades Eletivas
	08
	
	16
	


	PROGRAMA DE ESTUDO

	Ord.

	Código das Disciplinas
	Nome das Disciplinas
	Obtenção de créditos

	
	Sigla 
	Número 
	
	C. H
	Cr.
	UNIP
	Tranf

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


APROVADO POR
	___________________________________                                  _________________________________
                         Estudante                                                                           Coordenador do PPGBioq
___________________________________                                 _________________________________
                        Orientador                                                                                Secretaria Acadêmica                                             



1ª via – Secretaria Acadêmica                 2ª via - Secretaria do PPGBioq               3ª via - Orientador                 4ª via - Aluno













Curso:


(   ) Mestrado


(   ) Doutorado










